
 

 

 

 

 

  

 

Streljana S.D. Centar 
Pula-Pola 

04. studeni 2023. 

BILTEN 
 

1.KOLO 2.HRVATSKE LIGE 1.REGIJE 

ZRAČNO ORUŽJE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PL. NATJECATELJ KLUB-MJESTO I. II. III. IV. V. VI. UKUPNO 

1. Irene Trtan SD Centar 87 89 92 87 89 91 535 
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

1.Kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračni pištolj, seniorke, pojedinačni poredak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PL. NATJECATELJ KLUB-MJESTO I. II. III. IV. V. VI. UKUPNO 

1. Mance Dario SK „RJEČINA” Rijeka 91 93 95 94 94 95 562 

2. Popov Aleksasandar SK „AUGUSTIN VIVODA” Buzet 92 92 95 94 92 93 558 

3. Bahunek Erik SD „CENTAR” Pula 91 89 92 93 87 92 544 

4. Žunić Andrej SK „RJEČINA” Rijeka 90 83 91 92 93 90 539 

5. Mrakovčić Marko ŠSK „DUB” Malinska 86 85 84 88 86 85 514 

6. Butinar Vito SK „RJEČINA” Rijeka 79 79 76 78 85 75 472 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

1.Kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračni pištolj, seniori, pojedinačni poredak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PL
. 

NATJECATELJ KLUB-MJESTO I. II. III. IV. V. VI. 
UKUPN

O 

1. Pošmuga Nika SK „LOKOMOTIVA” Rijeka 97.5 101.8 102.2 97.5 100.4 101.0 600.4 

2. Cvitanušić Ivana SK „LOKOMOTIVA” Rijeka 95.4 99.5 98.1 99.1 100.7 101.6 594.4 

3. Šiša Lucija SK „LOKOMOTIVA” Rijeka 90.8 92.7 92.9 97.4 92.9 95.3 562.0 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

1.Kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračna puška, seniorke, pojedinačni poredak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PL. NATJECATELJ KLUB-MJESTO I. II. III. IV. V. VI. UKUPNO 

1. Kobrehel Kristijan ŠSK „DUB” Malinska 101.0 101.1 101.8 102.5 102.3 100.9 609.6 

2. Đurić Karlo SK „PAPIRNIČAR” Rijeka 100.5 101.2 97.3 101.6 93.6 100.2 594.4 

3. Mioković Luka SK „Lokomotiva” Rijeka 96.1 100.9 98.7 95.4 97.4 98.1 586.6 

4. Šepić Daniel SK „PAPIRNIČAR” Rijeka 95.9 96.5 95.1 101.0 99.0 95.4 582.9 

5. Kirinčić Josip ŠSK „DUB” Malinska 98.5 97.9 93.2 97.1 99.6 95.9 582.2 

6. Mance Teo ŠSK „DUB” Malinska 94.6 98.7 100.2 95.9 96.3 94.4 580.1 

7. Vlah Petar SK „Lokomotiva” Rijeka 94.6 95.7 97.3 94.3 94.8 93.0 569.7 

8. 
Dražić Leon 
Emanuel SK „PAPIRNIČAR” Rijeka 

89.9 93.0 91.7 86.9 89.9 91.6 
542.4 

9. Žefran Gabriel SK „Lokomotiva” Rijeka 901.6 84.1 82.4 93.8 91.7 90.5 533.1 

10.          

          

          

          

          

          

          

1.kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračna puška, seniori, pojedinačni poredak  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAS. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT 

    

1. SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 

Pošmuga Nika 600.4 

Cvitanušić Ivana 594.4 

Šiša Lucija 562.0 

  UKUPNO: 1756.8 

    

  

  
  

  

    

    

  

  
  
  

    

   
 

    

 

 

1.kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračna puška, seniori, ekipni poredak  

1.kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračna puška, seniorke, ekipni poredak  



 

 

PLAS. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT 

    

1. ŠSK "DUB", Malinska 

Kobrehel Kristijan 609.6 

Kirinčić Josip 582.2 

Mance Teo 580.1 

  UKUPNO: 1771.9 

    

 2. SK "PAPIRNIČAR", Rijeka 

Đurić Karlo 594.4 
Šepić Daniel 582.9 

Dražić Leon Emanuel 542.4 

  UKUPNO: 1729.7 

    

3. SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 

Mioković Luka 586.6 
Vlah Petar 569.7 

Zefran Gabrijel 533.1 

  UKUPNO: 1689.4 

   
 

  
  

  
  

    
    

  

  
  

  

    

  



 

 

 

 

 

 

PLAS. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT 

    

1. SK "RJEČINA", Rijeka 

Mance Dario 562 

Žunić Andrej 539 

Butinar Vito 472 

  UKUPNO: 1573 

    

  

  
  

  

    

    

  

  
  
  

    

   
 

 
 
   

 

 

 

 

 

 

1.kolo 2. Hrvatske Lige 1. regija, zračni pištolj, seniori, ekipni poredak  



 

 

 

  MJESTO I DATUM   

PULA-POLA, 04.11.2023. 
       

  ADRESA   

S.D. CENTAR, KRLEŽINA ULICA 37a, PULA-POLA 
       

 TEHNIČKI PODACI O STRELJANI  
10 STRELJAČKIH MJESTA, UDALJENOST 10 m 

ZATVORENO STRELIŠTE 
 

       

 PROIZVOĐAČ META  
MEYTON 

       

 OCJENJIVANJE  
ELEKTRONSKI 

       

 KONTROLA ORUŽJA  
NE 

       
PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA 

PIŠTOLJ EKIPNO M POJEDINAČNO M EKIPNO Ž POJEDINAČNO Ž 

 1 6  0 1  
PUŠKA EKIPNO M POJEDINAČNO M EKIPNO Ž POJEDINAČNO Ž 

 3 9  1 3  
       

ŽALBE I PRIGOVORI 

PODNIJETO: 0  PRIHVAĆENO: 0 
       

TEHNIČKI DELEGAT 

RAJKO SAMUELI-KAČIĆ - ISSF "B" 
 

   

IZVJEŠĆE TEHNIČKOG DELEGATA  

STRELJAČKOG SAVEZA ISTARSKE ŽUPANIJE 



 

 

 
 

   
Tehnički delegat RAJKO SAMUELI-KAČIĆ ISSF "B" 
   
   
Rukovoditelj natjecanja MORIS POPOVIĆ HSS "C" 
   
   
Suci na liniji IVAN SAPUNDŽIĆ HSS "D" 
   
 MORIS POPOVIĆ HSS "C" 
   
   
Obrada podataka IVAN SAPUNDŽIĆ HSS "D" 

 

SLUŽBE NATJECANJA 


